
　

  秘技！ボンベ転がし!! 
    ～ 堀井 彬夫（もりお） ～ 

 今回は外壁塗装のお話です。 
塗装技術も日々進化していく中、ナノコンポジットW
という塗料の紹介です。この塗料の凄いところは、 
①とにかく汚れにくい 
②燃えにくい 
③防カビ、防藻性 
④強靱な塗膜        
などがあげられます。つまりこれまでの塗装よりも 
キレイが長持ちし、資産価値がアップするというこ
とです。そろそろ外壁塗装をお考えの方、ぜひ 
ご検討下さい。 

～外壁塗装 
  ナノコンポジットWのお話～ 
 

～ 第11号 ～ 

 ２９歳独身の堀井です。 

入社８年が経ち、おかげさまで配

送業務も一人前になりました。 

いまでは、何事にも日々感謝を忘

れずに頑張っています。 
 これからも、皆さんに笑顔をお届
け（バイク便で）する事をモットーに
仕事に励んでいきます。 

御用の際にはぜひ、一声お掛け 
下さい。宜しくお願いします。 

ホームページ：www.tanchogas.co.jp  

名 前   堀井 彬夫 

誕生日 S.60年5月13日 

配送エリア 主に鈴鹿方面 
趣味 バンド活動（ベース） 
    バイクいじり！ 
僕の自慢 日本拳法（４級緑帯） 
  中途半端ですいません（笑）   

外壁もリフォームしませんか？ 

    

 平素は丹頂ガスをご愛顧賜り、誠に有難うございます。セミの声もちらほら聞こえて参りましたが、いよいよこれからは

夏本番の天気となっていきますね！そしてお子様達の夏休みも始まり、子育てママさんは一日中フル稼働で奮闘中な

のではないでしょうか？そんな中、夏バテや熱中症にならないように食事や水分をしっかり取って頂き、クーラーは控え

めで・・・どうか皆様ご自愛下さいませ。  

  さて、上写真は弊社施工の鈴鹿市S様邸での外壁塗装の様子です。10年から15年を目安に外壁を塗り直さないと、家

本体まで傷んでしまいます。スレート瓦が割れて雨漏りしたり、サイディングが剥がれてしまうなんて事にもなりかねま

せん。是非一度、お見積りさせて下さい。弊社お客様には特別価格にてご提供させていただきます。 
 今後も弊社は皆様に愛されますように業界NO.1のサービスを目指し、励んでまいります。従業員一同、どうぞ宜しくお
願い申し上げます。 
 
 



　

お客様相談窓口開設！ 
お客様のご意見・ご感想・ご要望など、 
貴重なお声をお待ちしております！ 
 
宛先はこちら・・・ 
〒512-1205 四日市市平尾町3622-3 
お電話の方 ０１２０－４１１－５８８ 
  もしくは   ０５９－３２５－３０００㈹ 
FAXの方    ０５９－３２５－３３３３ 
ﾒｰﾙの方   info@tanchogas.co.jp 
 

         丹頂西遊記の一日 ～水道本管工事の日々～ 

 

ホームページ：www.tanchogas.co.jp  

いよいよ夏休み！子どもたちはうきうきで、 

大人は・・・ではないでしょうか？（笑）そんなとき、時

間の合間に静かに読書はいかがですか？ 
優しい気持ちになれる本と背筋がス～っとひんやり 
する本をご紹介いたします！ 

先日（7月7日頃）お客様のＴ様邸で 

子猫（雑種）が生まれたそうです！ 
貰って頂ける方がいらっしゃい 

ましたら、弊社までお問合せ下さい！ 
 

前回の春の感謝祭in津での様子です 

「怖い絵」  中野京子著 
 中世を中心とした、西洋絵画20展、そ
れにまつわる当時の風俗の 

怖さが解説されています。この本で取り

上げられている絵は、視覚からだけで

も十分に陰惨であったり薄気味悪かっ

たりする絵ばかりですが、想像のはる

か上をいく怖さがそれぞれの絵にはこ

められています。 

名画の見方が変わる一冊です。 

「ディズニーありがとうの神様が教
えてくれたこと」 
         鎌田 洋著 
 「そうだ、今年の夏はディズニー
へ行こう」と思ってしまいます。東
日本大震災の時のスタッフの素晴
らしい対応に思わず涙が溢れまし
た。訪れる者全てを幸福にしてくれ
る場所には、感動エピソードがイッ
パイ。温かい気持ちになる事間違
いなしです。 

2014年 

8月30日・31日開催!! 
今回も四日市のTOTOショールームにて開催 

させて頂きます！皆様のご来場を心より 

お待ちしておりますので、ぜひお誘い併せの上 
お気軽にお越し下さい!! 
開催の詳細につきましては感謝祭チラシを!! 

三蔵法師は？ 

 今回は菰野町内宅地増設の際の水道工事をしてきました。暑さにも負け
ず、土の固さにも負けずに３人で力を合わせて大地を削り、水道管を敷設し
ていきます。その様はまるで西遊記？です。左から、沙悟浄の樋口、 
猪八戒の山中、そして一番右が、我等の隊長孫悟空の石井です。皆さんの
家のトラブルもお任せください。いい仕事致します！ 


